
平成 29 年 3 月吉日 
 
ネリマ水曜会メンバーの皆様 

 
ネリマ水曜会 
会 長 伏 木  宏 

 

平成２９年度 ネリマ水曜会 会員総会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会の運営に対しまして、ご理解と積極的なご参加を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記会議を下記により開催させていただきたいと存じます。ご多忙のところ恐縮に存

じますが、ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      敬 具 

記 

 

１．日 時  平成 29年 4月 12日（水）午後６時～8時  

２．場 所  練馬区役所 20階交流会場 

        

３．内 容 (1)総 会 

議件①平成 28年度収支決算書（案）・事業報告書（案）について 

          ②平成 29年度収支予算書（案）・事業計画書（案）について 

         ③役員改正案について 

④その他（５月以降の例会について、上半期会費の請求について他） 

      (2)懇親会 

４．参加費  無 料 

 

追って、諸準備の都合上、お手数ですが４月６日（水）までにご出欠の趣をご回示ください。 

 

【連絡先】東京商工会議所練馬支部 高山 電話３９９４－６５２１FAX.３９９４－６５８９ 

                                             

ＦＡＸ.３９９４－６５８９東京商工会議所練馬支部 行き 

           

  平成 29年度 ネリマ水曜会 会員総会（４月 12日開催）出欠通知 

 

 

(1) 総 会    ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

(2) 懇親会    ご 出 席  ・  ご 欠 席 

   

 

貴社名                                    

 

ご氏名                                    

 



委任状 

 

私は      氏を代理人と定め次の権限を委任致します。 

 

来る平成 29年 4月 12日開催のネリマ水曜会 会員総会における議決権の一切を上記 

代理人に委任し委任状を提出いたします。 

平成 29年 4月 12日 

 

 会社名 

 氏名              印 


